## 宁波中大力德智能传动股份有限公司 关于对外捐赠的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《公司法》等相关规定,宁波中大力德智能传动股份有限公司(以下简 称"公司")于2020年10月27日召开第二届董事会第十次会议,审议通过了《关 于对外捐赠的议案》。本次对外捐赠事项在公司董事会审批权限范围内,无需提 交股东大会。该事项不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办 法》规定的重大资产重组的情形。 现将具体情况公告如下:

## 一、对外捐赠情况概述

为支持宁波大学科学技术学院的人才培养、学科建设和科学研究等事业发 展,公司拟向宁波大学科学技术学院教育发展基金会捐赠人民币500万元用于支 持宁波大学科学技术学院相关专业、学科、人才培养和基础设施建设, 具体捐赠 情况如下:

- 1、捐赠实物价值人民币 100 万元的公司产品,用于"中大力德—宁大科院智 能制造应用联合实验室"建设。
- 2、捐赠现金人民币 400 万元设立"中大力德基金",用于"中大力德—宁大科 院智能制造应用联合实验室"的运维、学生实践实训和相关专业优秀学生奖学金 等。

## 二、受赠方基本情况

社会组织名称: 宁波大学科学技术学院教育发展基金会

成立日期: 2020年1月21日

法定代表人: 罗思明

注册资本:人民币 200 万元

业务主管单位:宁波市教育局

社会组织类型:基金会

住所: 蒸溪市白沙街道文蔚路 521 号

业务范围:支持宁波大学科学技术学院的人才基金和研究基金项目,扶持重点课程、重点实验室的建设、高层次人才的引进和选拔;支持在校学生和毕业生创新创业活动;支持大学毕业生扎根基层、服务社会。

## 三、对外捐赠对公司的影响

本次对外捐赠事项是为了支持教育事业的发展,是公司积极履行社会责任的 表现,有利于进一步提升公司社会形象和影响力,不会对公司的生产经营产生重 大不利影响,不存在损害公司及其他股东特别是中小股东利益的情形。

特此公告。

宁波中大力德智能传动股份有限公司董事会 2020年10月27日